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           Curriculum Vitae                     
 

Лични податоци  

Име и презиме Aна Канческа 

Адреса Ул.Серска бр.28, 1000 Скопје, Македонија 

Контакт телефони  Мобилен: 072/222 434 

E-mail ana.kanceska@koncar.com.mk        

Националност  Македонка 

Дата на раѓање 15.01.1977 

Пол 
Брачна состојба 

Женски 
Немажена 

  

 
 

 

  

Работно искуство  

 Период 2009 – и денес 

Име на работодавачот Раде Кончар-ТЕП 

Вид на бизнис или сектор Електро сектор 

Работно место 
Главни активности или 
задолженија 
 

 Период 
Име на работодавачот 
Вид на бизнис или сектор 
Работно место 
Главни активности или 
задолженија 
 

Раководител на комерција  
Организација на сектор комерција, набавка, продажба, водење на 
проекти, B2B средби,  
 
2006 – 2009 
Раде Кончар-ТЕП  
Електро сектор 
Директор на Продажен менаџерразвој 
Припрема на понуди, набавки, организација на испораки, увоз на 
опрема, припрема на тендери 
 

 Период 2005 – 2006 

Име на работодавачот Раде Кончар- Електрични постројки 

Вид на бизнис или сектор Електро сектор 

Занимање или работно место Помлад соработник во продажба 

Главни активности или 
задолженија 
 

 Период 
Име на работодавачот 
Вид на бизнис или сектор 
Работно место 
Главни активности или 
задолженија 

Припрема на барања за понуди, комуникација со добавувачи, веб 
пребарувања за пронаогање на нови добавувачи, тендерирање   
 
2004 – 2005 
Раде Кончар- Електрични постројки 
Технички сектор- конструкција 
Припрравник 
Auto Cad, Припрема на технички цртежи, шеми приклучни 
планови 



 

Curriculum Vitae – Ана Канческа                                                          2 

 

 
 

 

  

  

Образование  
 
 

 

 Период 2007 -  

Титула или квалификација  

Име и адреса на образовната 
институција 

Универзитет Св. Климент Охридски – Електротехнички факултет - 
Скопје 
 

Тема, сектор и основни 
предмети  
 
 

Насока  – Квалитет на електрична енергија 

 Период 1995 - 2002 

Титула или квалификација Дипломиран Електро инженер   

Име и адреса на образовната 
институција 

Универзитет Св. Климент Охридски – Електротехнички факултет - 
Скопје 
 

Тема, сектор и основни 
предмети  
 
 

Насока  – Електроенергетика  

 Период 1991-1995 

Титула или квалификација Диплома за завршено средно образование – 
Електротехничар електроничар 

Име и адреса на образовната 
институција 
Тема, сектор и основни 
предмети 
 

УСО Орце Николов 
 
Насока – Електротехника/ електроника 

  
 
Тренинг курсеви и Обуки 
 

1. Тренинг курс за решавање на оранизациски проблеми и проблеми со човечки ресурси во 

организацијата – Solving Human And Organizational Problems  - АОТС Јапонија 

2. Обука за Маркетинг – HRDF Македонија 

3. Герила маркетинг- Продажни вештини “Со минимален буџет, до зголемен профит”- Jay Conrad 

Levinson 

4. Обука за Менаџмент -Mmodern and profitable management tactics - Colin Turner 

5. Тренинг курс – Припрема на тендерска документација 

6. Тренинг курс – Top Class – CEED Makedonija 
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7. Тренинг курс – Top Class plus – CEED Makedonija 

8. Обука и тренинг курс за Маркетинг - CEED Makedonija 

9. Тренинг курс- TOP Class advance - справување со стресни ситуации - CEED Makedonija  

10. Тренинг курс – Ефективна деловна комуникација- Triple S Group 

11. Тренинг курс – Со извонредна услуга до зголемен профит- Triple S Group 

12. Курс за развој на нов производ- AOTS  Maкedoniјa 

13. Тренинг курс -Лидерство- DR. GILBERT CENTAR GROUP 

14. CLEAR VIEW BUSINES TRAINING CENTAR- ADIZES TOP LEAF PROGRAM- Правила и стилови 

на менаџирање 

 

Награди и признанија 
 
1. Сертификат за компанија со добро корпоративно управување во 2008 год. – Транспарентност 

нулта корупција 

2. Признание за општествено одговорни практики во 2008 год. – Министерство за економија и 

МРФП 

3. Национална награда за најдобри општествено одговорни практики во 2009 год. – 

Министерство за економија и МРФП 

4. 200 Најголеми и најуспешни фирми во Македонија за 2009 год. – Euro Business Center 

5. Сертификат за компанија со добро корпоративно управување во 2010 год. – Транспарентност 

нулта корупција 

6. Награда за општествено одговорно претпријатие за 2010 год.– ЦИРА  и Европската унија 

7. 200 Најголеми и најуспешни фирми во Македонија за 2010 год. – Euro Business Center 

8. Награда за одговорен однос кон животната средина за 2010 год. – ЦИРА 

9. Признание за општествено одговорни практики за 2010 год. - Министерство за економија и 

МРФП 

10. Национална награда за најдобри општествено одговорни практики во 2012 год. – 

Министерство за економија и МРФП 

11. Плакета / Признание за инвестициони активности во услови на криза – Стопанска комора на 

Македонија 

12. Награда за филантропија и општествена одговорност за 2012 год. – ЦИРА 

13. Награда за корпоративна филантропија за 2013 год. – ЦИРА 

14. Национална награда за најдобри општествено одговорни практики во 2014 год. – 

Министерство за економија и МРФП 
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15. Национален шампион за Работодавач на годината 2014/2015 – Европска бизнис награда 

 
Познавање на јазици 
       
 
Останати јазици Англиски Српски/Хрватски    

Германски 
   

Indicate level: 
excellent, good, 
basic 

      

 Reading 
skills 

Excellent Excellent 
 

   Basic    

 Writing skills Excellent 
 

Excellent 
 

   Basic    

 Verbal skills Excellent 
 

Excellent 
 

   Basic 
 
 
 

   

  

Социјални вештини и 

способности 

Способност за тимска, работа со луѓе со различна културна и 

религиозна определеност, флексибилност, комуникативност, 

дружељубивост, работа под притисок и во кратки временски 

рокови. 

  

Организациски способности  Способност за  поставување на приоритети во работата, добро 

планирање и организирање на работата со цел исполнување на 

работниот план и навремено завршување на работните задачи.  

Компјутерски способности    Одлично познавање на пакетот Мicrosoft Оffice  (Word, Excel,                                                                                                                                                                                                                                                                             

   Power point) Основно познавање на AutoCAD  

Возачка дозвола   Б категорија  

  

  

   

 


